
Rīgas izglītības iestāžu audzēkņu vizuālās mākslas konkursa – izstādes  „Kaķu galerija 3” Tēma: “Mīļdzīvnieki” 

rezultāti 
 

Nr. 

p.k. 

Izglītības iestāde  Dalībnieka vārds, uzvārds Vecuma grupa  Darba nosaukums Pedagoga vārds, uzvārds Vērtēju

ms 

1 

 

Rīgas 6. vidusskola Lea Meari Meškova pamatskola KĀDU DIENU MUZEJĀ Ingrīda Kriķe A 

Marta Kalnāre pamatskola PASAULES GLĀBŠANA: SUPERVAROŅI Ingrīda Kriķe  

Luīze Poča pamatskola GUĻOŠAIS BRĪNUMS Ingrīda Kriķe  

2 

 

Rīgas 15. vidusskola Aļona Vasina sākumskola PAPAGAILIS KEŠA Jeļena Sidorenko  

Anna Koškina sākumskola MANS MĪLULIS Jeļena Sidorenko  

Dajana Aleksandrova sākumskola PAPAGAIĻI VARAVĪKSNES KRĀSĀS Jeļena Sidorenko  

Darja Zubova pamatskola TRUŠU ĢIMENE Jeļena Sidorenko  

3 Rīgas 18. vakara (maiņu) 

vidusskola 

Jeļizaveta Dimitrijeva pamatskola SAPŅAINS SUNS Nadezhda Ilina 

 

A 

4 Rīgas 34. vidusskola Maļena Hmeļņicka sākumskola  “MANS SUNS BASTERS” Ilona Šķēle A 

Anna Šišova pamatskola  “DRAUGI UZ MŪŽU” Ilona Šķēle 2.v. 

Poļina Toršina sākumskola  “CEĻOJUMS PĀRI PAGALMAM” Ilona Šķēle  

Anastasija Golubeva sākumskola  “KO TU SAKI?” Ilona Šķēle 2.v. 

Eļena Bobrikhina sākumskola  “VIRTULIS.” Ilona Šķēle  

Viktorija Ščerbakova pamatskola  “SASIESIM BANTĪTI?” Ilona Šķēle  

Aleksandrs Šarafutdinovs sākumskola “KAĶA PRIEKI” Natālija Gailiša  

Maksims Novikovs sākumskola “VIENS MĀJAS” Natālija Gailiša 2.v. 

Jegors Petrovs sākumskola “SIVĒNS MANS RUK - RUK” Natālija Gailiša  

Anastasija Gladkiha sākumskola “MANA MAZĀ SAIMNIECE” Natālija Gailiša  

Alisa Jarkova sākumskola “JAUKĀ PASTAIGA” Natālija Gailiša  

5 Rīgas 45. vidusskola Megija Pastare pamatskola MANS PAPAGAILIS ČIKO Ilze Kīns  

Artuss Renārs Patašs  pamatskola MĀJAS SAIMNIEKS Ilze Kīns  

Laura Zommere pamatskola DIVI DRAUGI Ilze Kīns  

Anna Ilstere pamatskola SUNS UN KAĶIS Ilze Kīns  

Madara Uzula pamatskola JUBILĀRS Ilze Kīns  

6 Rīgas 53. vidusskola Jevgenijs Kačajevs vidusskola MANA MĪĻĀ ŠANELE GAIDA MANI  MĀJĀS Gunta Ābele  2.v. 

7 Rīgas 60. vidusskola Ilja Britt sākumskola KAĶIS Jeļena Gološčapova  

Grigorijs Brusovs sākumskola SUNS GRETA Jeļena Gološčapova  

Jekaterina Ivanova sākumskola MANI DZĪVNIEKI Jeļena Gološčapova  

Veronika Pavlova sākumskola SKAISTULĪTA SONEČKA Marina Ivkina  

Ričards Jansons sākumskola GADALAIKU KAĶIS Marina Ivkina  

Nika Tvardovska sākumskola UZ TIKŠANOS VĒL KĀDA NAKTĪ Ilona Lipstova  

Tatjana Guseva sākumskola SALDUMIŅŠ Ilona Lipstova A 

Anna Kotova sākumskola NAKTS APELSĪNS Ilona Lipstova  

Jeļizaveta Aleksejeva vidusskola NOSLĒPUMAINĪBA Tatjana Šeludjakova  3.v. 

Anna Rogožņaka pamatskola PAVASARA GAIDĪŠANA Lina Skorinko 2.v. 



Jelizaveta Alimočkina pamatskola LAIME SĪKUMOS Lina Skorinko  

Julija Raizberga pamatskola LAIMES KAMOLIŅŠ Tatjana Rodionova  

Marija Kozlova pamatskola VISMĪĻĀKAIS KAĶIS Tatjana Rodionova  

Marina Smelova sākumskola MIĻĀKAIS PŪKAINAIS, ŅAUDOŠAIS Tatjana Rodionova  

Margarita Voronenkova pamatskola MĀJAS KAĶĪTIS MURIS Tatjana Rodionova  

Darja Komarnicka pamatskola KAĶU LAIKS IR KLĀT Tatjana Rodionova  

Sofija Rogovaja sākumskola FOMA Irina Paļinska  

Ekaterina Trofimova sākumskola MURKA Irina Paļinska  

Ekaterina Trofimova sākumskola MURKA 2 Irina Paļinska  

8 Rīgas 61. vidusskola Mario Fedjuks pamatskola “AZARISKAIS FREDI” Larisa Poļakova  

Veronika Medvedeva pamatskola “MANA ZELTA ZIVTIŅA” Larisa Poļakova  

Aleksandra Isajeva pamatskola “MĪĻĀKAIS KAĶIS KADAFI” Larisa Poļakova  

9 Rīgas 69. vidusskola Beatrise Kante sākumskola ORANŽAIS ŪSAINIS RŪDIS Vita Gosa  

Līva Kalniņa sākumskola MELNĪTIS PĻAVĀ Vita Gosa  

Gabriela Meržejevska sākumskola KUCĒNI PAGALMĀ Vita Gosa  

Samanta Orlova sākumskola MANS RUDAIS RUNCIS Vita Gosa  

Roze Briede sākumskola MANA FĒBE Vita Gosa  

Marta Paula Urdziņa pamatskola MANS MĪĻSUNĪTIS Linda Pilāne  

Maija Mekše sākumskola ŠINŠILA TIJA Linda Pilāne A 

Kristīne Bušante sākumskola MANS MAZAIS DRAUDZIŅŠ Linda Pilāne  

Amanda Čatlakša sākumskola VARAVĪKSNES KAĶIS Linda Pilāne  

Amanda Čatlakša sākumskola PASTAIGA AR SAVU SUNI Linda Pilāne  

Elizabete Judicka sākumskola MANA PŪKAINĪTE Inga Mačuka 3.v. 

Estere Kobzeva sākumskola MUZIKĀLĀ ĢIMENE Inga Mačuka  

Kate Klinta Frinde sākumskola ŅURIS  Inga Mačuka  

Līvija Kolča sākumskola KAKADU  Inga Mačuka  

Tīna Kovaļčuka pamatskola PAPAGAILIS ŽANIS Inga Mačuka  

10 Rīgas 71. vidusskola Anna Vaļetko pamatskola TIKŠANĀS VIETU MAINĪT NEDRĪKST Indra Bērziņa  

Darja Pozņaka sākumskola KUZJA Gvido Bērziņš  

Veronika Sahmiškina sākumskola TĀKĀ VĒL VIENU GRIBĒTU… Gvido Bērziņš 2.v. 

Irina Judenkova sākumskola SAPŅOTĀJS Gvido Bērziņš  

Milana Mendžule sākumskola MĪĻUMS UZ PALODZES Gvido Bērziņš  

Mihails Smoļins sākumskola KAĶENĪTE ĻENA Gvido Bērziņš A 

   11 Rīgas 74. vidusskola Ivans Arbuzovs sākumskola BARBOSS  Ērika Sparāne  

   12 Rīgas 84. vidusskola Elizabete Šimkuva pamatskola  PRIEKS Ilze Kolka A 

Nikola Žuka pamatskola SKRĒJIENS Ilze Kolka  

Fernanda Patrīcija Štālberga pamatskola DRAUGS Ilze Kolka  

13 Rīgas 88. vidusskola Arina Fokina vidusskola “VĒLOS ŽIRAFI!” Irēna Vai  

Darija Kudrjavceva vidusskola “KAĶU BRĪNUMZEME” Irēna Vai  

Oļesja Goroškova pamatskola  UGUNS UN NAKTS-MANI MĪĻDZĪVNIEKI Irēna Vai  

Diāna Šarando pamatskola  “FELIKS” Irēna Vai 3.v. 



Darja Čudova vidusskola “MĪĻDZĪVNIEKI” Irēna Vai 1.v. 

Jeļizaveta Vasiļjeva pamatskola “MĪĻDZĪVNIEKI” Irēna Vai  

14 Rīgas 95. vidusskola Aleksandra Žukova pamatskola  „ŽONGLIERIS”  Alla Čeiča  

Izabella Buholca pamatskola „AI, KĀ GRIBAS PAVIZINĀTIES!” Alla Čeiča  

Anna Jepifanova pamatskola „BET KUR IR MĀMIŅA?”  Alla Čeiča 1.v. 

15 Rīgas 51. vidusskola Viktorija Škola sākumskola ,,PASAULE IR TIK SKAISTA,,  Marina Davidova 3.v. 

Marina Rumba pamatskola  ,,MANS PRINCIS,,  Marina Davidova  

Anna Narbute pamatskola ,, PIE LOGA…” Marina Davidova  

Juliana Sakoviča  pamatskola ,,MARKIZIKS,,  Marina Davidova  

Violeta Siļajeva sākumskola ,,SKAISTULIS,, Marina Davidova  

16 Āgenskalna sākumskola 

 

Elīza Daniela Dzene sākumskola ROŽU KAĶIS Iveta Cimare A 

Emīlija Helēna Saule sākumskola MIERMĪLĪGAIS KAĶIS Iveta Cimare  

Evelīna Apeine sākumskola MANS MĪĻUMIŅŠ Iveta Cimare  

17 Jankas Kupalas Rīgas 

Baltkrievu pamatskola 

Anastasija Koposova pamatskola „ZIRGI” Konstantīns Glazunovs  

18 Rīgas Centra daiļamatniecības 

pamatskola 

Paula Dzintara sākumskola PUTNIŅŠ AIZ LOGA Lāsma Pujāte-Stūre  

Letīcija Tiļļa sākumskola GAILIS Lāsma Pujāte-Stūre  

Kate Krilova sākumskola PELĪTE Lāsma Pujāte-Stūre  

Anna Upeniece sākumskola MOCERT Lāsma Pujāte-Stūre  

Lizete Dūmiņa sākumskola ZAĻAIS SUNS Lāsma Pujāte-Stūre A 

Emīlija Akmene sākumskola FOTOSESIJA Laima Akmentiņa A 

Marta Paula Ļaščuka sākumskola KAĶIS - PRINCESE Laima Akmentiņa  

Antonija Zlidne pamatskola  BUČA Laine Kainaize  

Keita Roga pamatskola AR ČŪSKU Laine Kainaize  

Viktorija Kurciša pamatskola SAULAINĀ DIENĀ Laine Kainaize  

Katrīna Augustāne pamatskola  MANS DRAUGS Laine Kainaize  

Elizabete Krūzkopa pamatskola SARUNA Laine Kainaize  

Elza Lapsiņa sākumskola BRUŅU RUPUCIS Anita Mežaka   

Madara Tīna Ozoliņa sākumskola RAIBRUNCIS Anita Mežaka  

Daiga Mackeviča sākumskola MĪCE Anita Mežaka  

Jāzeps Počs sākumskola PAROTAĻĀSIMIES Anita Mežaka  

Gabriela Samule sākumskola RUDAIS Anita Mežaka  

Gabriela Feldorfa sākumskola KŪMIŅŠ Baiba Sīmane-Ambaine  

Madara Konošonoka sākumskola MINCIS KOKĀ Baiba Sīmane-Ambaine  

Elza Apsiņa sākumskola MĪLĪGAIS KAĶIS Baiba Sīmane-Ambaine  

Katrīna Dziedātāja sākumskola KAĶĒNI Baiba Sīmane-Ambaine A 

Lizeta Dūmiņa sākumskola VILCIŅŠ Baiba Sīmane-Ambaine  

19 Habad Ebreju privātā vidusskola Germans Dembo sākumskola SNIEDZIŅŠ Ērika Sparāne  

Liele Dergačova  sākumskola MEŽAPARKA MĪLULIS  Ērika Sparāne  

Mihaele Tova Dergačova  sākumskola PUNDURTRUSĪTIS  Ērika Sparāne  

Yakov Ovadya Piotrovsiy  sākumskola MURKA  Ērika Sparāne  



Sabrina Voļfsone sākumskola ZIVTIŅA  Ērika Sparāne  

20 Rīgas Hanzas vidusskola Marta Ostvalde sākumskola “AIZ LOGA” Ravita Ezerkalne  

Patrīcija Kozlovska sākumskola “PAVASARA GOVS” Ravita Ezerkalne  

Patrīcija Kozlovska sākumskola “SNIEGA ZAĶIS” Ravita Ezerkalne  

Leo Ivanovs sākumskola “KAS NOTIEK ZEM ŪDENS?” Ravita Ezerkalne  

Miks Dominiks Blumbahs sākumskola “DEGŪ BŪRIS” Ravita Ezerkalne  

21 J.G.Herdera Rīgas Grīziņkalna 

vidusskola      

Golovenko Diāna pamatskola - Irēna Vai  

Kutuzova Arina pamatskola “NU TAI RĪGĀ IERAUDZĪJU….” Irēna Vai  

Artūrs Ivanovs pamatskola “LŪDZOŠĀS ACIS” Irēna Vai  

Aļika Soldatenko pamatskola PŪKAINAIS MĀJAS MĪLULIS Nataļja Ļevkoviča A 

Aleksandra Miļonuškina sākumskola SAPNIS PAR MĀJDZĪVNIEKU Nataļja Ļevkoviča  

Jūlija Kaļinova pamatskola ES NEESMU MĀJAS KAĶIS Nataļja Ļevkoviča  

Beatrise Peilaka sākumskola DAĻĀ NO KRĀSAINĀS DABAS Nataļja Ļevkoviča  

Jekaterina Mivrinika pamatskola BĪSTAMIE MĀJAS DZĪVNIEKI Nataļja Ļevkoviča  

22 Rīgas Igauņu pamatskola Madara Čaunāne sākumskola MANS RUDAIS Ivika Keisele  

Evita Pelše sākumskola MANS KAĶĪTIS Ivika Keisele A 

Rasmus Apinis sākumskola SĒRMULĪTIS Ivika Keisele  

Teodors Miķelsons sākumskola ES SAPŅOJU PAR SAVU DRAUGU Ivika Keisele  

Alise Mikelāne pamatskola PRIEKS  Ivika Keisele  

23 Rīgas Juglas vidusskola Jēkabs Šteins pamatskola “SAPNIS PAR SUNĪTI” Dace Brasliņa   

Kate Baglaja sākumskola “DRAUGS” Eva Melngaile  

Gundega Anna Antonio sākumskola “MĀJAS SARGS” Eva Melngaile A 

Adelīna Lore sākumskola “MANS TRUSIS” Eva Melngaile  

Jēkabs Apinis sākumskola “ATPŪTA” Eva Melngaile 1.v. 

Elvis Grigorjevs sākumskola “PĻAVĀ” Eva Melngaile  

24 Rīgas Kultūru vidusskola Miķelis Priednieks vidusskola MEHĀNISKAIS MĀJDZĪVNIEKS Izolde Cēsniece-Suipe  

Elīza Vulfa vidusskola VILCĒNKUCĒNS Izolde Cēsniece-Suipe  

Elza Strazdiņa vidusskola SPĀRE SAITĪTĒ Izolde Cēsniece-Suipe  

25 Rīgas Ķengaraga vidusskola Nikola Ostrovska sākumskola BOBIKS BRĪNUMMEŽĀ Zane Bērziņa  

Zara Sofija Zakirova sākumskola BEZRŪPĪGIE KAĶI PUĶU PĻAVĀ Zane Bērziņa  

Jaroslavs Zavadskis sākumskola KAĶU PEĻU SPĒLES UN JAUTRĪBA Zane Bērziņa  

Jeļena Savinkova sākumskola KAĶU ĢIMENE Zane Bērziņa A 

Darja Vdovina sākumskola MĀJDZĪVNIEKI Zane Bērziņa  

26 Rīgas Lastādijas 

internātpamatskola 

Anastasija Velde sākumskola BARSIKS Aivija Zālīte-Brese  3.v. 

Anastasija Velde sākumskola RUFIKS Aivija Zālīte-Brese  

27 Mežciema pamatskola Marta Eglīte pamatskola JŪRAS CŪCIŅA ADALBERTS Anna More- Ginterte A 

28 Rīgas Mūzikas 

internātvidusskola 

Beata Šarlote Lūse pamatskola ,,OTO TOTO” Sarmīte Lakševica  

Viviāna Aiva Šlapiņa pamatskola ,, VIVA AVIA” Sarmīte Lakševica  

Eduards Andersons pamatskola ,,MANS DRAUGS” Sarmīte Lakševica  

Luīze Elizabete Jursone pamatskola ,,MANS IEDOMĪGAIS KAĶIS” Sarmīte Lakševica  



29 Rīgas Natālijas Draudziņas 

vidusskolas mākslas studija 

“Raibulis” 

Artūrs Krišs Grīva sākumskola “LIELAIS GAILIS” Maija Purgaile  

Katrīna Popelkova sākumskola “PEPE” Maija Purgaile  

Gerda Vēzīte sākumskola “MANS MĪĻAIS PALAIDNIS” Maija Purgaile  

Elizabete Ilva Popelkova sākumskola “EX LIBRIS MĪLULIM” Maija Purgaile  

Māris Bandenieks sākumskola “MANS MAZAIS PRIEKŠNIEKS” Maija Purgaile  

30 Rīgas Ostvalda vidusskola Arina Averina sākumskola KAĶĒNS Jelena Daškova  

Maija Ābola  sākumskola KAĶIS PIRĀTS  Jelena Daškova  

Ēriks Veselovs pamatskola MANS KAĶIS Jelena Daškova  

Karina Getmanenko pamatskola PILSĒTAS KAĶIS Jelena Daškova  

Ivans Ignatenko sākumskola KAĶIS UZ KOKA Jelena Daškova  

31 Rīgas Jāņa Poruka vidusskola Rūta Klētniece sākumskola MĪĻLAUVIŅA Sabīne Vīksne  

Dāvids Legzdiņš sākumskola  ZAĶĒNS UN KOMĒTA Sabīne Vīksne  

Adriāna Zālīte sākumskola  ZIVTIŅAS PIEDZĪVOJUMS Sabīne Vīksne  

Viktorija Hamane pamatskola  DŽI-DŽI Sabīne Vīksne  

Katrīna Zeltiņa pamatskola  SUŅA BRĪVDIENAS Sabīne Vīksne  

Anastasija Kurahtanova pamatskola  MĀJAS Sabīne Vīksne  

32 Rīgas  Rīnūžu vidusskola 

 

Tatjana Mitrofanova sākumskola SAIMNIECE Nadezhda Ilina  

Dina Beķe sākumskola PAPAGAILI Nadezhda Ilina  

Aleksija Taurine sākumskola KAĶITE Nadezhda Ilina A 

Ņikita Bondarevs sākumskola DĀVANA DRAUGAM Nadezhda Ilina  

Aleksandra Ambrosova sākumskola ES REDZU VARAVĪKSNI Nadezhda Ilina  

Sofija Bojarinova pamatskola „SAULĪTĒ LAISKOJOTIES” Inga Mikuča  

Sofija Barinova pamatskola „BŪSIM DRAUGI” Inga Mikuča  

Anastasija Guseva pamatskola „KRĀSAINS UN SKAISTS” Inga Mikuča  

Vladislavs Mihailovs pamatskola „PAVASARA VĒSTNEŠI” Inga Mikuča  

Akims Kričalovs pamatskola „SAPŅI SAPŅOS” Inga Mikuča  

33 Pamatskola “Rīdze” Gerda Katrīna Radziņa  pamatskola “BALTAIS AMORIŅŠ”  Vera Miķīte 3.v. 

Daniela Čeiča  sākumskola “MANS TOBIS”  Vera Miķīte  

Elza Kārkliņa  sākumskola “PŪCIŅŠ”  Vera Miķīte  

Evelīna Vlasjuka  sākumskola “VELC, PELĪTE, SALDU MIEGU”…  Vera Miķīte A 

34 Rīgas Teikas vidusskola Ella Zadovska sākumskola PUNKTIŅŠ Jautrīte Kuzmane  

Sanija Strautiņa sākumskola NO PLUDMALES Jautrīte Kuzmane  

Ramona Bautre sākumskola PŪCIŅŠ Jautrīte Kuzmane  

Angelina Džusti sākumskola SLIŅĶIS Jautrīte Kuzmane  

Estere Liepiņa sākumskola SAPNIS Jautrīte Kuzmane  

Loreta Opmane sākumskola „KOSMISKĀ SAZIŅA” Dace Vecozola A 

Kristaps Ziemelis pamatskola „SKATIENS...” Dace Vecozola  

Terēze Rūtene sākumskola „PASLĒPES” Dace Vecozola  

Kristiāna Pētersone pamatskola „PRIECĪGAIS” Dace Vecozola  

Emīlija Koemeca pamatskola „STILĪGAIS SUŅUKS” Dace Vecozola  

Lote Lipšāne sākumskola „PĻAVĀ” Dace Vecozola  



35 Rīgas Ukraiņu vidusskola Emīlija-Emma Kļava sākumskola “MĪĻĀS MĀJAS” Līga Galkina – Vuškarniece   

Maryna Srednia sākumskola “ANŽELIKA” Līga Galkina – Vuškarniece  

Diāna Mihaiļuka sākumskola “ĢIMENES MĪLUĻI” Līga Galkina – Vuškarniece  

Varvara Sofija Osipova sākumskola “FOTOSESIJA” Līga Galkina – Vuškarniece  

Nora Džumā sākumskola “ĀBOLU GROZS” Līga Galkina – Vuškarniece  

Timurs Vahitovs pamatskola “SUNS” Svetlana Zabela  

Anastasiia Burmistrova pamatskola “PUKAINĪTIS” Svetlana Zabela  

Sofija Skļara pamatskola “PAPAGAIĻI DŽUNGĻOS” Svetlana Zabela  

Ramona Melnbārde pamatskola “4 130 866 95 LIKES” Svetlana Zabela  

Poļina Žarkova pamatskola “REKSIS” Svetlana Zabela  

36 Ziemeļvalstu ģimnāzija Katrīna Krūmiņa sākumskola STRĪPAINIS Agnese Rudzroga  

Elizabete Leizāne sākumskola MANI DRAUGI Agnese Rudzroga  

Unda Aivija Zilbere sākumskola MANA KĀMĪTIS Agnese Rudzroga  

Laura Batare sākumskola TRUSIS ZAĻUMOS Agnese Rudzroga  

Līva Dišlere sākumskola MAZIE DRAUGI Agnese Rudzroga A 

37 Rīgas Ziepniekkalna 

sākumskola 

Kate Kronberga sākumskola “KAĶU MĪLA” Astrīda Untiķe  

Alise Leščinska sākumskola “KAĶIS UN VARAVĪKSNE” Astrīda Untiķe  

Žanete Ozolniece sākumskola “VARAVĪKSNES KAĶĒNI” Astrīda Untiķe  

Alise Blūma sākumskola “KAĶIS MOZAĪKĀ” Astrīda Untiķe  

Katrīna Kuzmina  pamatskola “MINCE AR KAĶĒNIEM” Astrīda Untiķe  

38 Rīgas Valsts vācu ģimnāzija Marta Līduma pamatskola „VIOLETAIS DŽEMPERIS” Kristīne Miķelsone  

Kristiāna Latkovska pamatskola „PŪDELĪTIS HOLLIJS”  Kristīne Miķelsone 2.v. 

39 BJC “IK Auseklis” Anete Blumberga pamatskola  “ARĪ MEŽĀ IENĀK DZIESMUSVĒTKI” Dace Brasliņa   

Milānija Pārmale sākumskola  “SPĒLĒSIM PASLĒPES” Dace Brasliņa  

Estere Novožilova pamatskola  “SALDĀ MIEGĀ” Dace Brasliņa A 

40 BJC “Bolderāja” Darja Ņemšilova sākumskola ĒĢIPTIEŠU KAĶĒNI I Irina Gorina  

Darja Dundere sākumskola ĒĢIPTIEŠI KAĶĒNI II Irina Gorina  

Darja Drabova sākumskola RĪTA ROSME Irina Gorina  

41 BJVIC “Rīgas Dabaszinību 

skola” 

Betija Zemīte pamatskola IKDIENA Viola Rogule  

Ance Sproģe pamatskola PAŠIŅŠ Viola Rogule A 

Kristaps Kursītis sākumskola MĪLĪGAIS KAĶIS Viola Rogule  

Alīna Ose pamatskola MĀKOŅOS Viola Rogule  

Megija Grieta Kārkliņs pamatskola SAPLĪSIS SPOGUĻU KAĶIS Viola Rogule  

42 BJC “Daugmale” Arina Merkulova sākumskola MAZAIS Guna Kudule  

Katrīna Mičule sākumskola KAĶIS SPĒLĒJAS Guna Kudule  

Annija Martiščenkova sākumskola KAĶIS BALTAIS Guna Kudule  

Alise Roze Zālīte sākumskola TRUSĪŠI Guna Kudule  

Kitija Gavare sākumskola „MANS SUNS” Konstantīns Glazunovs 3.v. 

Varvara Osipova sākumskola „GANĪBĀS” Konstantīns Glazunovs  

Artūrs Nemiro vidusskola „LAUKU SĒTĀ” Konstantīns Glazunovs  

Diāna Rižaka pamatskola „MANS PAPAGAILIS” Konstantīns Glazunovs  



43 Rīgas Jauno tehniķu centrs Ernests Links sākumskola LIELAIS UN MAZAIS Anita Zīverte  

Megija Vasiļonoka sākumskola MĀJĀS Anita Zīverte  

Anna Frolova sākumskola MĪLULĪŠI Anita Zīverte  

Egija Vīksne sākumskola PUTNU VĒROTĀJI Anita Zīverte  

44 BJC “Kurzeme” Elīza Dzene   sākumskola BRĪNUMU KAĶĪTIS Ināra Dumpeniece  

45 BJC “Laimīte” Vera Porožņakova sākumskola “VIŅAI TĀDA BĒDĪGA SEJIŅA… VIENMĒR” Aiva Sarma  

Poļina Turija sākumskola “RĪDZINIECE” Aiva Sarma  

Anastasija Bondare sākumskola “NESKATIES! ES NEĒDU ZEMENES!” Aiva Sarma  

Laura Bankoviča sākumskola “KAS TEV VĒL IR?” Aiva Sarma  

Justīne Reinolde sākumskola “PIERADINĀMS! AR MAIZI.” Aiva Sarma  

Anastasija Vaslaboiņikova sākumskola “MANI SUNĪŠI” Vēsma Vītola  

Sofija Smirnova sākumskola “MANA KAĶENĪTE AR MAZULĪTI” Vēsma Vītola  

Alise Rudoviča sākumskola “MŪSMĀJAS SKAISTULĪŠI” Vēsma Vītola 2.v. 

Eva Sandija Langovska sākumskola “MAN AR KAĶĪTI TIK ACTIŅĀM 

PRIECĀTIES” 

Vēsma Vītola  

Ieva Koptjko pamatskola “IESPĒJAS NESAKRĪT AR VĒLMĒM” Vēsma Vītola  

46 BJC “Mīlgrāvis” Anna Pope Veisa sākumskola MANS MOPSIS Inga Supe  

Gabriela Grīnberga sākumskola KAĶU PILSĒTA Inga Supe  

Diāna Lāčauniece sākumskola DEKSTERS Inga Supe  

Niklāvs Eglītis pamatskola JAUTRĪBA VIESISTABĀ Inga Supe  

Sanita Arnese pamatskola PASTAIGA Inga Supe 3.v. 

Anna Tarasova pamatskola “KAĶI” Ingrīda Irbe A 

Ksenija Korenika pamatskola “ZIEDOŠĀS KAĶU ASTES ” Ingrīda Irbe  

Katrīna Pomeščikova pamatskola “KAĶU ĀRIJA” Ingrīda Irbe 2.v. 

Anastasija Skogoreva pamatskola “KAĶA SAPNIS” Ingrīda Irbe  

47 MJC “Praktiskās estētikas 

skola” 

Ksenija Kovaļova pamatskola „PUTNS DABĀ” Leontīne Pīgozne  

Luīze Rāmule pamatskola „JAUKUMIŅŠ” Leontīne Pīgozne  

Ērika Apsāne pamatskola „PAPAGAILIS ISTABĀ” Laura Pīgozne  

Laima Amēlija Titova pamatskola „UZTICAMIE DRAUGI” Laura Pīgozne  

Evelīna Priedīte sākumskola „VIRTUĻU ČIEPĒJS” Laura Pīgozne  

Amanda Pole sākumskola „SUŅA DZIMŠANAS DIENA” Laura Pīgozne  

Valērija Andrejeva vidusskola “SALDAIS MIEGS” Aļona Savicka A 

Valērija Pogodina pamatskola “NOVĒROTĀJS” Aļona Savicka A 

Aleksandra Veide sākumskola “SALDIE SAPNĪŠI” Aļona Savicka  

Margarita Voroņenkova pamatskola “MĪĻUMS” Aļona Savicka 3.v. 

Renata Kondratoviča pamatskola “PĒTĪTĀJS” Aļona Savicka A 

Jeļena Ļezanina sākumskola PECIŅA Inese Cauņa  

Aimans Avads sākumskola KANĀRIJPUTNIŅŠ Inese Cauņa  

Aleksandrs Caune sākumskola „SUNS  AR VISTU” Velta Ivanova  

Kolins Gabriels Zabialo sākumskola „ES MĪLU SAVU KAĶI” Velta Ivanova  

Anfisa Mistjukeviča  sākumskola „KAĶA KĀRDINĀJUMS” Velta Ivanova  

Aļina Ovsjanņikova  sākumskola „SUNS MANĀ DZĪVOKLĪ” Velta Ivanova  



Marina Aļeško pamatskola „KAĶĒNU KLUSĀ STUNDA” Velta Ivanova  

48 BJC “Zolitūde” Uļjana Šoļina sākumskola “VISI KOPĀ” Tatjana Sokolova  

Marina Solovjova sākumskola ”PASTAIGĀ” Tatjana Sokolova 2.v. 

Darja Černaštan sākumskola “DRAUDZIŅŠ” Tatjana Sokolova A 

Vanesa Arseņjeva sākumskola “PAPAGAILIS” Tatjana Sokolova  

Olga Sokolova pamatskola “PŪCIŅŠ” Tatjana Sokolova  

Artjoms Moisejevs pamatskola “NEPARASTAIS” Tatjana Sokolova  

Ņikita Baraņņiks sākumskola “MAZĀ SUŅUKA LIELAIS DRAUGS” Jeļena Hļebnikova   3.v. 

Viktorija Kravčenko pamatskola “GARDĒDIS” Jeļena Hļebnikova    

Aleksandra Džuraveca pamatskola “KAĶENES DVĒSELE” Jeļena Hļebnikova    

Kira Johanna Manninena pamatskola “ĢERTRŪDES KUNDZE” Jeļena Hļebnikova    

Valerija Sulima sākumskola “NEŠĶIRAMI DRAUGI” Jeļena Hļebnikova   2.v. 

Ksenija Sizova pamatskola PAPAGAILIS Laura Kalna  

Agata Gedroviča sākumskola RĪTA ROSME Laura Kalna  

Teona Čelidze sākumskola RUDAIS RUNCIS Laura Kalna  

Elīza Kalna sākumskola MANS KĀMIS FIKSIJS Laura Kalna  

 

Speciālās izglītības iestādes 
Nr. 

p.k. 

Izglītības iestāde  Dalībnieka vārds, uzvārds Vecuma grupa  Darba nosaukums Pedagoga vārds, uzvārds Vērtēju

ms 

1 Rīgas valda Avotiņa 

pamatskola-attīstības centrs 

Sofija Millere speciālo 

izglītības 

iestāžu 

audzēkņu 

grupa 

KĀMĪTIS Līga Jukša  

Tīna Rozenberga DEGU Līga Jukša  

Renārs Luste BRUŅURUPUCIS Līga Jukša  

Ņikita Karziņins VĀVERE Līga Jukša A 

Laura Jubale KAĶIS Līga Jukša  

2 Rīgas 5. internātpamatskola-

attīstības centrs 

Viktorija Osipova spec. izglīt. 

iest. audz. 

MANS MĪĻDZĪVNIEKU DĀRZIŅŠ” Diāna Reke, Dace 

Frīdenberga 

 

Viktorija Stupačuka MINCIS A 

Diāna Parfena RUDAIS 2.v. 

Ingmārs Kārkliņš MĀJAS PAPAGAILIS  

3 Strazdumuižas 

internātvidusskola – attīstības 

centrs  

neredzīgiem un vājredzīgiem 

bērniem 

Marta Pulle  spec. (13 g.) “CEĻŠ NO OGRES LĪDZ RĪGAI” Singa Lūse 1.v. 

Kintija Sārtaputne spec. (18 g.) “KINTIJAS SUŅUKS Singa Lūse 3.v. 

Ivars Justs (vājredzīgs) spec. (15 g.) “MANS DRAUGS SUŅU SKOLĀ” Singa Lūse  

Una Evelone (vājredzīga) sākumskola “RŪDIS – MĀJAS SAIMNIEKS”  Dace Rieksta A 

4 Rīgas 15. vidusskola Kristīne Klimantoviča spec.progr.  MANI DRAISKUĻI Jeļena Sidorenko  

5 Rīgas 71. vidusskola Ralfs Strazdiņš spec.gr. SALDAIS PĀRĪTIS Indra Bērziņa  

Boriss Vorslavs spec.gr. DŽERIS Indra Bērziņa  

Daniels Čūlijs spec.gr. TOBIS Indra Bērziņa 2.v. 

Uļjana Tjuļuzina spec.gr. SAPŅOJU, KAUT MAN BŪTU… Indra Bērziņa  

6 BJC “IK Auseklis” Elīna Melnace spec.gr. MURIS Ilze Kīns A 

Anda Dreimane spec.gr. KAĶU KARNEVĀLS Ilze Kīns  



7 Rīgas 2. speciālā 

internātpamatskola 

 

Dana Daugerte sākumskola RUNCIS Rimma Lindermane  

Andrejs Peipiņš pamatskola KAĶIS Rimma Lindermane  

Valerija Saliņa sākumskola MURKA Rimma Lindermane A 

Evelīna Bidzāne sākumskola AKVĀRIJS Rimma Lindermane  

Dmitrijs Svidins sākumskola DARAUGI Rimma Lindermane  

8 RPBJC struktūrvienība 

“Imanta” 

Ella Kušķe sākumskola KAĶĪŠA DZIMŠANAS DIENA Inga Cukura  

Ella Kušķe sākumskola SARKANAIS KAĶIS Inga Cukura  

Krista Kristīne Kušķe sākumskola PUTNIŅŠ, ZIVTIŅA, KAĶĪTIS Inga Cukura  

Ieva Lapina sākumskola SUŅU ĢIMENE MANĀ MĀJĀ Inga Cukura  

Amanda Pļamina sākumskola LIELAIS KAĶIS Inga Cukura A 

 

Individuāli 
Nr.p.k Izglītības iestāde  Dalībnieka vārds, uzvārds Vecuma grupa  Darba nosaukums Pedagoga vārds, uzvārds Vērtēju

ms 

1 BJC “Zolitūde” Veronika Ševčenko pamatskola “MAZULIS” Rita Barisone  

 

Sagatavoja  metodiķe Silvija Apse  

Tālr.67404160                          


